Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 16320 архетипа ИВДИВО ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 26.01.2025
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Ибрагимова Г.Г.
3. Багнюк Г.З.
4. Вафина Э.В.
5. Муллина Р.З.
6. Салихова Р.А.
7. Давлетгараев С.Р.
8. Гареева А.Н.
9. Комяков В.М.
10. Гафиятуллина Л.Н.
11. Фасхутдинова Г.М.
12. Сайфиева Г.И.

Состоялись
1. План Синтеза Совета ИВО:
1) Община Кут Хуми;
2) Итоги ревизии;
3) Текущие вопросы.
2. Община Кут Хуми. Теперь политикой ИВ Отца и ИВАС Кут Хуми совмещаются ИВДИВО и Община Кут Хуми. Подразделение ИВДИВО - наше внутреннее название, Община Кут Хуми - наше внешнее название. Община Кут Хуми - это новое гражданское общество Эпохи Синтеза. Внутренне у каждого из нас - ракурс Аватара, внешне - ракурс ИВДИВО-Секретаря. Каждый как ИВДИВО-Секретарь разрабатывает свою тему в Общине Кут Хуми.
3. Практика утверждения явления Общины Кут Хуми на территории ИВДИВО Азнакаево. Утверждение каждого Должностно Полномочного подразделения ИВДИВО-Секретарём Общины ИВАС Кут Хуми.
4. Преображение Части ответственности горизонта Служения у ИВ Отца и стяжание выражения ИВДИВО-Секретарей.
5. Целеполагание Общины Кут Хуми - развернуть деятельность Дома Отца на территории подразделения.
6. Итоги ревизии за период с мая по декабрь 2024 года. Обсуждение финансового плана на Синтез-год, расходов и доходов подразделения.
7. Утверждение Положения об энергопотенциальной деятельности Общины Кут Хуми.
8. Утверждение ИВДИВО-Секретаря энергопотенциального синтеза Кут Хуми:
1. Решением Совета Общины Кут Хуми утвердить члена Общины Кут Хуми – Фасхутдинову Галию ИВДИВО-Секретарём энергопотенциального синтеза Общины Кут Хуми.
2. Определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза Общины Кут Хуми Фасхутдиновой Галие вести всю необходимую деятельность по сбору, учёту, фиксации, выдаче и организации финансовой деятельности Общины Кут Хуми.
3. Определить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза Общины Кут Хуми Фасхутдиновой Галие возможность привлечения членов Общины для организации энергопотенциальной деятельности в необходимые для осуществления сроки.
[bookmark: _GoBack]4. Установить ИВДИВО-Секретарю энергопотенциального синтеза Общины Кут Хуми  Фасхутдиновой Галие ежеквартальную отчётность по ведению энергопотенциальной деятельности и финансовому учёту Общины Кут Хуми.
9. План Синтеза подразделения ИВДИВО Азнакаево.
10. Обсуждение подготовки к выступлению на Съезде ИВДИВО 2025 года.

Решения
1. Сложение Плана мероприятий МЦ Азнакаево на 2025 год. Срок исполнения: февраль 2025 года. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.
2. Проведение занятий и Советов подразделения развернуть ракурсом Нации каждого. Срок исполнения: февраль 2025 года. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.
3. Сложение Плана Синтеза выступления, сбор и подготовка материала к Съезду ИВДИВО 2025 года. Срок исполнения: до августа 2025 года. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.

Ключевые слова
Община ИВАС КХ. Должностно Полномочный ИВДИВО. ИВДИВО-Секретарь. Часть ответственности ДП. Ревизия. Энергопотенциал. План Синтеза. Съезд ИВДИВО. Часть ответственности подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Эльмира Вафина